

1	2	3	4	5	6	7
		из алюминия)				
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	57,66	5,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		57,66	0,58
	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m		5,00	5,00
243	TsH38C	1.2.5. Разное работы : Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal cu scaun, la teren volei (Изготовление и установка металлические столбов для волейбола.)	buc			1 818,586
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3500	57,66	20,18
	7123010010200	Betonist	h-om	1,9600	57,66	113,01
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om		57,66	565,07
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0600	57,66	61,12
	2722103110624	Teava const f S lc 127 x 4 OL.T 35 S 404/1 CL. A	m	2,0300	85,00	172,55
	2722103303776	Teava sudata constr cmh 114 x 4 /OL. 32 1 S 7657	m	1,3860	52,00	72,07
	2722103303738	Teava sudata constr cmh 102 x 4 /OL. 32 1 S 7657	m	7,4450	45,00	335,02
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	155,4300	1,76	273,56
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,3630	320,00	116,16
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2870	240,00	68,88
	2430126103529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	0,6280	32,00	20,10
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0690	12,50	0,86
244	RpCP12C	Confectionarea, montarea si repararea gratiilor la ferestre, simple (Изготовление, и монтаж простых оконных решеток 8шт для защиты окон)- из квадрата №15мм = 60м/пи уголка№25-15м/п) *8шт/ 52м2 Materiale marunte (cirpe, ipsos, apa)=1,0200	kg			22,894
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om		57,66	3,75
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om		57,66	3,75
	56232323231	Profil normal	kg	1,0300	14,20	14,92
	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3.25 mm invelit R1.2	kg	0,0050	38,00	0,19
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0100	28,00	0,29
245	CH09B	Scari interioare drepte din lemn de foioase (stejar, fag, ulm) orice lungime. balustrade din lemn (Внутренние прямые лестницы из лиственного дерева длины, 3м шириной 1м перила из дерева = 5 шт.) Material marunt (buloane, suruburi, cuie, hirtie sticlata)=1,0500	m			630,628
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	1,2000	57,66	69,19
	7422010060100	Timplar	h-om		57,66	238,33
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2010102904440	Dulapi de foioase	m3	0,0900	3 200,00	302,40
	213213546546	Гвозди	kg		16,50	3,41
246	Tr11AA01F1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1 (Погрузка материалов группы А - мелкие и тяжелые, транспортировкой до 10 м - отходы и мусор	t			12,973
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2250	57,66	12,97
247	Ts150A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км)	t			21,280
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	280,00	21,28
248	IB06C	1.2.6. Отопление и вентиляция : Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 500- 2000 мм)	buc			1 410,433
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om		57,66	46,13
	87954652132323	Радиатор	buc	1,0000	1 358,00	1 358,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg		28,00	0,28
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	0,50	0,03
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	1,00	6,00
249	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1" (Вентиль с двойным управлением (туда или обратно) для систем центрального отопления, диаметром 3/4"-1") кран подачи ф-25мм	buc			52,382
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	57,66	13,26